
岡山大学少林寺拳法部
創部５０周年記念事業 シンポジウム

2015年10月17日(土) 13：00～14：45日 時

会 場

参加費

岡山大学一般教育棟 D25講義室

無料 ※予約の必要はありません

開催にあたって

清秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ
ます。日頃は岡山大学少林寺拳法部にご理解、ご協力を賜りありがとう
ございます。

さて、岡山大学少林寺拳法部では、大学生を対象に、今の職業につい
ての紹介、働くことの意義や意味、大学で学んだことが今の生活にどの
ように活きているのか等について、岡山大学少林寺拳法部のOB達に熱く
語っていただきます。これから働き出す学生達が、今学ぶべきことや働
く上で重要なこと等について、理解を深める機会になることを期待して
おります。是非とも多くの学生がご参加いただけますようお願い申し上
げます。

ご多用中と存じますが､皆様お誘いあわせのうえご出席くださいますよ
うお願い申し上げます。

敬具

岡山大学少林寺拳法部
監 督

岡山大学環境生命科学研究科教授

舟橋 弘晃

主 催： 岡山大学少林寺拳法部OB会白蓮会
共 催： 岡山大学陵門体育会
[お問い合わせ] 岡山大学少林寺拳法部OB会 白蓮会事務局 舟橋弘晃

農学部１号館1217号室 Tel.086-251-8329 E-Mail: hirofun@okayama-u.ac.jp

講演テーマ

平田 俊治 氏
三浦 真 氏

金本 孝泰 氏
中井 拓司 氏

赤磐市立高陽中学校 校長
㈱NTTビジネスアソシエ西日本
中小企業診断士・MBA経営管理修士
㈱両備システムズ エバンジェリスト
長谷川法律事務所 弁護士

これから働き出す君達へ
先輩からのメッセージ

～講演者～


